$ BUTTERFLY

Facture

Numeéro : F24031802

Date : 31/03/2024
Interlocuteur: Madame Stéphanie HOMER
Réf client # FR7971/ 02011812

ETEP Opérations

RELAY FRANCE - N° PDV 813030
CDG2BD ZSD

BP 35069

95716 ROISSY CDG

France

PO/No:T

ETEP Opérations SNC
COMPTABILITE TIERS

4-10 AVENUE ANDRE MALRAUX
92689 LEVALLOIS PERRET CEDEX

France
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Description

Quantité

Prix unitaire

Total

11-2-3-10B-2023-FR-Contrdle de siireté sur le courrier et le
matériel des transporteurs aériens, les
approvisionnements de bord et les fournitures destinées
aux aéroports-UE 2017/815 11.2.3.10 (11.2.6.2 incluse)

Bang one, BOUNTHAVY - du 06/03/24 au 07/03/24
Inscrit par Stéphanie, HOMER

Judicael, CHRISTINE - du 15/03/24 au 19/03/24
Inscrit par Stéphanie, HOMER

Elie Junior, ROSET - du 10/03/24 au 28/03/24
Inscrit par Stéphanie, HOMER

Geatchens, Moneus - du 12/03/24 au 14/03/24
Inscrit par Stéphanie, HOMER

MARCIA MANUELA, CARVALHO DOS SANTOS - du 06/03/24
au 07/03/24
Inscrit par Stéphanie, HOMER

Lydie, KANZA - du 10/03/24 au 11/03/24
Inscrit par Stéphanie, HOMER

Nisha, PUVANARAJAH - du 10/03/24 au 10/03/24
Inscrit par Stéphanie, HOMER

Christella, SANON - du 11/03/24 au 15/03/24
Inscrit par Stéphanie, HOMER

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

30.00

Virement bancaire / Chéque

Veuillez saisir la référence suivante dans le motif du virement
ou au dos du chéque, indispensable pour le traitement de votre réeglement

"F24031802 - 02011812"

Numéro de TVA intracommunautaire: FR57 533 970 950
Date d'échéance du paiement: 30/04/2024
Devise: EURO

Sous-total

240.00

TVA (20.00 %)

48.00

Total

288.00

Référence bancaire: Société Générale - IBAN FR7630003040250002033408968 - SWIFT/BIC: SOGEFRPP

Intérét de retard: tout retard de paiement fera l'objet de l'application d'un intérét de retard au taux légal de +2%

Butterfly Aero Training - 99 rue de la verrerie - 75004 PARIS

SARL au capital de 10000 € - RCS Paris B 482 064 110 - Code APE 70227 - TVA Intra : FR39482064110

Email : contact@butterfly-training.fr - http://www.butterfly-training.fr




